

Bilaga Vitamin- mineral- och järntillskott nyfödda

	Målgrupp	Start	Stopp	Dos oberikad BM	Dos BM+ Nutriprem HMF (minst 2g/100ml)	Dos BM+ PreNan HMF (minst 2p/100ml)	Dos PND/NAN (Minst 50% av DM)
Multivitamindrp Unimedica	FV <2000 alt <v35 GÅ	1v	2mån korrigerad ålder	<2 kg: 0,3 ml x 1 2-3 kg: 0,3 ml x 1 3-4 kg: 0,3 ml x 1 >4 kg 0,2 ml x 1	Halvera dosen	Halvera dosen	Halvera dosen
D-vitamin 80 IE/droppe	Samtliga (ej barn som får multivitamin)	1 v	2 års ålder	5 dr x 1	5 dr x 1	5 dr x 1	5 dr x 1
Kalcium kapsel 10/20/40mg	FV <1500g	1 v	37 veckor GÅ/hemgång	20 mg/kg x 2	Avsluta (endast med rakit)	Avsluta (endast med rakit)	Avsluta (endast med rakit)
Fosfat 60mg/ml	FV <1500g	1 v	37 veckor GÅ/hemgång	0,5 ml/kg x 2	Avsluta (endast med rakit)	Avsluta (endast med rakit)	Avsluta (endast med rakit)
Folsyra 0,1 mg/ml	FV <1500g	1 v	37 veckor GÅ/hemgång	0,5 ml x 1	Avsluta	Avsluta	Avsluta
Niferex 30mg/ml	FV <1500 g	2-4 veckor	12 månader	<750g: 0,05ml x1 750-1500g: 0,1mlx1	Samma dos	Avsluta	Halvera dosen
	>1500 g (<2500g)	6 veckor	6 månader	1500g-4kg:0,1ml x2 >4 kg: 0,15ml x2	Samma dos	Avsluta	Halvera dosen